MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

384860

113257

SERVICIO NACIONAL APRENDIZAJE SENA REGIONAL
VAUPES

Nohora Milena Bejarano Chala
ASECOLBAS LTDA

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2023-11-22 14:35:45

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-11-21 2023-12-30
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
107773 ADQUISICION DE CDP-3723 CDP 3723
BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIOS DE
FORMACION
PROFESIONAL
INTEGRAL
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

ays04--R17 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 4

ays04--R17 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo
Completo - 1

ays04--R17 -
Operario auxiliar
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo
Completo - 1

ays04--R17 -
Jabon para loza
1 (Compra) - 4

ays04--R17 -
Jabon en barra
(Compra) - 4

ays04--R17 -
Jabon de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 18

ays04--R17 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 18

ays04--R17 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 18

ays04--R17 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
18

ays04--R17 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 18

ays04--R17 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 24

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10477585.72

2619396.43

2619396.43

53300.00

20866.68

100735.74

145071.36

168342.84

112778.64

172435.68

144657.12

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

41910342.88

10477585.72

10477585.72

213200.00

83466.72

402942.96

580285.44

673371.36

451114.56

689742.72

578628.48



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ays04--R17 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 16

ays04--R17 -
Creolina 1
(Compra) - 10

ays04--R17 -
Cera
emulsionada
Neutra
(Compra) - 4

ays04--R17 -
Ambientador 1
(Compra) - 8

ays04--R17 -
Limpiones 1
(Compra) - 9

ays04--R17 -
Bayetilla 1
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Escoba 4
(Compra) -5

ays04--R17 -
Cepillos 2
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Trapero 2
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 30

ays04--R17 -
Bolsas pléasticas
23 (Compra) - 30

ays04--R17 -
Bolsas plasticas
24 (Compra) - 30

ays04--R17 -
Guantes 3
(Compra) - 6

ays04--R17 -
Papel higiénico 5
(Compra) - 30

ays04--R17 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 20

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

122914.24

39357.10

40933.32

70561.92

45825.03

18807.14

23261.90

31807.14

14721.42

185678.70

185678.70

205857.00

32835.72

625571.40

137642.80

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

491656.96

157428.40

163733.28

282247.68

183300.12

75228.56

93047.60

127228.56

58885.68

742714.80

742714.80

823428.00

131342.88

2502285.60

550571.20



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ays04--R17 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 15

ays04--R17 -
Servilleta papel
(Compra) - 10

ays04--R17 -
Café 1
(Compra) - 40

ays04--R17 -
Azlcar 1
(Compra) - 10

ays04--R17 -
Agua potable 4
(Compra) - 50

ays04--R17 -
Rastrillo 1
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Balde
(Arrendamiento) -
4

ays04--R17 -
Carro exprimidor
de trapero 1
(Arrendamiento) -
2

ays04--R17 -
Greca para tintos
1
(Arrendamiento) -
2

ays04--R17 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R17 -
Recargo por
dotacion especial

ays04--R17 - AlU

ays04--R17 - IVA

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

151928.55

34714.30

1919476.00

117631.00

1155238.00

21295.24

11628.58

38338.08

23695.24

33935.72

0.00

0.00

8769560.35

1666216.47

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

607714.20

138857.20

7677904.00

470524.00

4620952.00

85180.96

46514.32

153352.32

94780.96

135742.88

0.00

0.00

8769560.35

1666216.47



Articulos editados y/o agregados

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No

Articulo

ays04--R17 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 4

ays04--R17 -
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas Tiempo
Completo - 1

ays04--R17 -
Operario
auxiliar
capacitado
para trabajo en
alturas Tiempo
Completo - 1

ays04--R17 -
Jabon para
loza 1
(Compra) - 4

ays04--R17 -
Jabon en barra
(Compra) - 4

ays04--R17 -
Jabon de
dispensador
para manos 1
(Compra) - 18

ays04--R17 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 18

ays04--R17 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 18

ays04--R17 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 18

Cantidad

5.30

5.30

5.30

5.75

5.75

5.50

5.50

5.50

5.50

Unidad

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

10477585.72

2619396.43

2619396.43

53300.00

20866.68

100735.74

145071.36

168342.84

112778.64

Cuenta

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

Total

55531204.32

13882801.08

13882801.08

306475.00

119983.41

554046.57

797892.48

925885.62

620282.52



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ays04--R17 -
Limpiador
desinfectante
para uso
general 1
(Compra) - 18

ays04--R17 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 24

ays04--R17 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 16

ays04--R17 -
Creolina 1
(Compra) - 10

ays04--R17 -
Cera
emulsionada
Neutra
(Compra) - 4

ays04--R17 -
Ambientador 1
(Compra) - 8

ays04--R17 -
Limpiones 1
(Compra) - 9

ays04--R17 -
Bayetilla 1
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Escoba 4
(Compra) - 5

ays04--R17 -
Cepillos 2
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Trapero 2
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Bolsas
plasticas 22
(Compra) - 30

ays04--R17 -
Bolsas
plésticas 23
(Compra) - 30

5.50

5.25

5.25

6.00

5.50

5.50

6.00

6.00

6.00

5.00

6.00

5.50

5.50

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

172435.68

144657.12

122914.24

39357.10

40933.32

70561.92

45825.03

18807.14

23261.90

31807.14

14721.42

185678.70

185678.70

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

948396.24

759449.88

645299.76

236142.60

225133.26

388090.56

274950.18

112842.84

139571.40

159035.70

88328.52

1021232.85

1021232.85



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

ays04--R17 - 5.67
Bolsas

plasticas 24
(Compra) - 30

ays04--R17 -  6.00
Guantes 3
(Compra) - 6

ays04--R17 - 5.30
Papel higiénico
5 (Compra) - 30

ays04--R17 - |5.50
Toallas para

manos 5

(Compra) - 20

ays04--R17 - 5.20
Vasos
biodegradables

2 (Compra) - 15

ays04--R17 - 5.20
Servilleta papel
(Compra) - 10

ays04--R17 - 5.10
Café 1
(Compra) - 40

ays04--R17 - 5.50
Azucar 1
(Compra) - 10

ays04--R17- 5.30
Agua potable 4
(Compra) - 50

ays04--R17 -  5.00
Rastrillo 1
(Compra) - 2

ays04--R17 - 5.00
Recogedor de
basura 1

(Compra) - 2

ays04--R17 - 5.00
Balde
(Arrendamiento)

4

ays04--R17 - 5.00
Carro

exprimidor de
trapero 1
(Arrendamiento)

2

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

205857.00

32835.72

625571.40

137642.80

151928.55

34714.30

1919476.00

117631.00

1155238.00

21295.24

11628.58

38338.08

23695.24

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

CDP-3723

1167209.19

197014.32

3315528.42

757035.40

790028.46

180514.36

9789327.60

646970.50

6122761.40

106476.20

58142.90

191690.40

118476.20



Editado 36 ays04--R17 - 5.00 Unidad 33935.72 CDP-3723 169678.60
Greca para
tintos 1
(Arrendamiento)
2
Editado 39 ays04--R17 - 1.00 Unidad 11625124.65 CDP-3723 11625124.65
AlU
Editado 40 ays04--R17 - 1.00 Unidad 2208773.69 CDP-3723 2208773.69
IVA
Detalle o justificacion de la aclaracion
De acuerdo con las observaciones, se solicita la generacion del formulario, para cargue del mismo
J ) ¥, A \ <=
O MY S oA —
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: HON JAIRO AGUDELO RINCON Nombre:MARGARITA SALGADO QUINONES

Documento: 7 838.033 de San Carlos de Gauroa Documento:  52.418.809 de Bogota



